МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РЕМБУЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

№ 51/14-У                                                   от  31 августа  2022 г.

«О назначении ответственных по приготовлению
дезинфицирующих растворов»

В целях своевременного выполнения требований СанПин 2.4.1.3940-13

и постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 30
июня 2020 г. № 16 «Об утверждении санитарно- эпидемиологических правил
СП 3.1/2.4. 3898-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
устройству, содержанию и организации работы образовательных
организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и
молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции
(COVI-19)» для обеспечения охраны жизни и здоровья воспитанников и
работников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность на Игумнову Наталью Валерьевну,
заведующего хозяйством, за осуществление контроля по выполнению
санэпидрежима, инструкций по приготовлению рабочих растворов.

2. Возложить ответственность на Якобчук Л. А., буфетчика школы, по
приготовлению дезинфицирующих растворов,  с соблюдением
соответствующих инструкций.

3. Возложить ответственность на Алферову Н. А., уборщика служебных и
производственных помещений, по приготовлению дезинфицирующих
растворов,  с соблюдением соответствующих инструкций.

4. Возложить ответственность на Тиханову И.А., уборщика служебных и
производственных помещений, по приготовлению дезинфицирующих
растворов,  с соблюдением соответствующих инструкций.

5. Возложить ответственность на Худошубину Т. Н., повара, кухонного
работника, по приготовлению дезинфицирующих растворов, с
соблюдением соответствующих инструкций.

6. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

                   Директор школы                                   С.Н. Чернышева

Ознакомлены:

 Дата Подпись  Дата Подпись  Дата Подпись
Буторина Л.Н.  Алферова Н.В.  Якобчук Л.А.

Игумнова Н.В.  Худошубина Т.Н.  Тихонова И.А.